
 

Smlouva o dílo 
1. Smluvní strany 

 
Orlickoústecká prádelna-čistírna s.r.o. 
Sokolská 229 
562 04 Ústí nad Orlicí 
IČ: 27546551, DIČ: CZ27546551 
Zastoupená: Lucie Šulcová, jednatel 
Bankovní spojení: KB, pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 43-2794530247/0100 

dále zhotovitel 
 
Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 
Dukelská 313 
562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 00529842, DIČ: CZ00529842 
Zastoupená: Ing. Karlem Beranem, ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pob. Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 13539611/0100 

dále objednatel 

 
 

2. Předmět smlouvy 
 

Praní, žehlení a čistění, případně i opravy veškerého rovného a osobního prádla, která předá objednatel 
zhotoviteli. 
 
 

3. Doba plnění 
 
Smluvní strany se dohodly, že dílo bude prováděno v jednotlivých dílčích zakázkách dle potřeb 
objednavatele. 
Dodavatel se zavazuje k provedení díla do 7 dnů od převzetí a potvrzení zakázky. 
 

4. Povinnosti smluvních stran 
 

Zhotovitel se zavazuje provádět řádně předmět této smlouvy a zajistit odvoz prádla od objednatel a 
jeho zpětný dovoz v dohodnutém termínu. 
Objednatel se zavazuje poskytnut zhotoviteli součinnost k provedení předmětu smlouvy. 
 
 
 



5. Cena díla 
 

Cena díla je stanovena ceníkem zhotovitele platným v době provádění díla. Ceník je nedílnou součástí 
této smlouvy, jeho změny jsou možné na základě dohody obou smluvních stran. 
 

6. Platební podmínky 
 

Zhotovitel dodá objednateli ihned po dokončení jednotlivé zakázky fakturu na cenu díla. Faktura bude 
uhrazena formou převodu do 14 dnů. 
 

7. Další ujednání 
 

Při odvozu zakázky předá objednatel seznam prádla, který zhotovitel přepočítáním odsouhlasí. Při 
dovozu vypraného prádla provede odsouhlasení objednatel a potvrdí zhotoviteli seznam prádla. Tento 
seznam prádla pak bude přiložen k příslušné faktuře. 
 

8. Platnost smlouvy 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci smluvních stran. Smlouva je uzavřena na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvního dne měsíce následujího po 
doručení písemné výpovědi jedné ze smluvních stran. Dohodou smluvních stran v písemné podobě je 
možné smlouvu ukončit nebo změnit kdykoliv. 
 
 

9. Závěrečná ustanovení 
 

Ustanovení, která nejsou upravena touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
Republiky. 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotovení, z nichž každá strana obdrží jedno. Smluvní strany 
prohlašují, že si smlouvu před svým podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, 
a že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle. 
 
 
 
V Ústí nad Orlicí dne 12.05.2025 
 
 
 
 
 
 
podpis objednavatele       podpis zhotovitele 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Orlickoústecká prádelna-čistírna s.r.o., Sokolská 229, 562 04 Ústí nad Orlicí, IČ: 275 46551, DIČ: CZ27546551   

tel: +420 777 958 372 


